國立勤益科技大學 52週年校慶暨運動大會籌備會會議紀錄

時間：112年 10月 11日(星期三)下午 13時 10分

地點：工具機大樓一樓視訊會議室

主持人：邱文志副校長

出席人員：各委員（如簽到冊）

紀錄：周景華

壹、主席致詞：略

貳、承辦單位報告：略

參、提案討論：

 一、提案單位: 學務處、體育室

 案由：本次校慶暨運動大會(新校區中正臺)活動程序表，是否可行，提請各位委員討論。

 說明：請詳參本校 52週年度校慶暨運動大活動程序表。

 主席決議：1.校慶週遭場地(含切蛋糕動線)及運動員繞場部分，請承辦及協辦單位妥善處理場地

             整理(含草皮整理及水溝加蓋)等事宜；中正臺網路租用部分請電算中心統籌完成。

           2.創意繞場競賽獎勵部分，請研擬於頒獎活動程序內加入(傑出校友後頒發)，請體育

             室確實完成準備，另請學務處配合辦理。

           3.校慶前一日(12月1日)創辦人紀念音樂會活動明秀湖畔場地步行木棧道及木製活動平

             台，因風吹日曬已造成損壞，請總務處盡速檢整並完成相關修繕工作(含草地整理)

             ，俾利活動進行之各項安全工作，另請完成電源裝置設備，以利活動燈光音響設備

             裝設。

二、提案單位: 學務處

 案由：本次校慶邀請卡暨活動標語(如附件、簡報)，提請討論。

 說明：1.邀請卡樣式陳列兩款。

       2.此次校慶活動標語【勤創五二、益飛高峰】、【飛耀夢想、堅持理想】

 決議：1.邀請卡樣式以粉色設計為主，並加入啦啦隊意象圖示，邀請卡背面以平面設計為主，加

         入新大門(行車入口路線)、校慶活動會場(新校區)、及明秀北路停車位置(大草坪為輔)等

         圖示，待修正完畢後再送邀請卡紙本至秘書室審核，並確認是否採用紙本或是電子檔(原

         則上以電子檔為主)；另內部相關 QR碼亦需一併修正，且回函時間提早至 11月 20日

         (週一)，以利後續行政作業。

       2.活動標語以【堅持理想、益飛高峰】為主。

肆、臨時動議：無

散會：14時 00分